
HERO, LATO



CHARAKTERISTIKA MODELU

DÍLY A DOpLňKY (v měřítku 1:100)

Relaxační křeslo s možností polohování, pro které je charakteristická pružící kovová kostra. Jeho 
pomocí dostanete vaše tělo do velmi příjemné polohy. Díky široké škále potahových materiálů 
(látka, kůže nebo Alcantara) se křeslo může „sladit“ s jakýmkoliv interiérem nebo sedací soupravou.

ROZMĚRY

KOnSTRUKCE

Veškeré údaje týkající se rozsahu sortimentu, 
technických dat, konstrukce, výbavy, 
materiálů a vnějších vyobrazení jsou nezávazné 
a vztahují se k termínu tiskové uzávěrky.

Výrobce si vyhrazuje právo na změny.

Všechny použité materiály splňují přísné 
normy pro výrobu čalouněných výrobků.

11/2010

R O K Y
záruka

2+2

Váš prodejce:

HERO, LATO

HERO

HERO

LATO

LATO

02 - polohovací křeslo 
bez návleků 
na područky
61/82 - 115/v.113

02 - polohovací křeslo 
bez návleků 
na područky
61/82 - 115/v.113

03 - podnožka
40/41/v.45

03 - podnožka
40/41/v.45

04 - návleky 
na područky
(pár)

04 - návleky 
na područky
(pár)

šířka / hloubka / výška dílu
Tolerance rozměrů uvedených u jednotlivých dílů: ± 15 mm

PODHLAVNÍK

NÁVLEKY NA

PODRUČKY

NÁVLEKY NA

PODRUČKY

NÁVLEKY NA

PODRUČKY

NÁVLEKY NA

PODRUČKY

hloubka při sklopení

výška

výška
podnožky

šířka
křesla

výška
sedáku

hloubka
křesla

hloubka
podnožky

šířka
podnožky

hloubka
sedáku

výška křesla 113 cm
hloubka křesla 82 cm
hloubka při sklopení 115 cm
hloubka sedáku cca 51 cm
výška sedáku cca 46 cm

hloubka při sklopení

výška

výška
podnožky

šířka
křesla

výška
sedáku

hloubka
křesla

hloubka
podnožky

šířka
podnožky

hloubka
sedáku

šířka křesla 61 cm
výška podnožky 45 cm
hloubka podnožky 41 cm
šířka podnožky 40 cm
nosnost 120 kg


